

BASIN KUPÜRLERİ

11 Kasım 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Piri Reis **Erkek Yurdu**'nda barınan gönüllü öğrenciler, sosyal sorumluluk bilincini geliştirmek amacıyla Pati Köy Hayvan Barınağı'nı ziyaret etti

GENÇLERDEN SEVİMLİ DOSTLARA ZİYARET

Piri Reis **Erkek Yurdu** gönüllü öğrencilerinin gerçekleştirdiği ziyaret sırasında barınaktaki hayvanların bakımı ve ihtiyaçları hakkında bilgi alan öğrenciler, yanlarında getirdikleri mama ve çeşitli malzemeleri barınak yetkililerine teslim ettiler.

Pati Köy'deki görevli personel, öğrencileri karşılarken hayvanların beslenme ve bakım süreçlerine dair bilgilendirmelerde bulundu. Öğrenciler barınakta gönüllü olarak hayvanların beslenmesine yardım ederken barınaktaki yaşam şartlarına ve hayvanların ihtiyaçlarına dair detaylı gözlemler yaptılar.

Piri Reis **Erkek Yurdu** gönüllüleri, hayvan dostlarına yardım etmenin manevi mutluluğunu yaşadıklarını ifade ederek, doğaya ve çevreye duyarlı bireyler olmanın önemini

vurguladılar. Barınak yetkilileri de yapılan bu anlamlı ziyaretten ve öğrencilerin sağladığı destekten ötürü duydukları memnuniyeti dile getirdi.

Haber Merkezi



PIRİ REİS ERKEK YURDU GÖNÜLLÜ GENÇLERİNDEN HAYVAN DOSTLARINA ZİYARET



Baş tarafı S.1'de

Karaman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Piri Reis Erkek Yurdu'nda barınan gönüllü öğrenciler, sosyal sorumluluk bilincini geliştirmek amacıyla Pati Köy Hayvan Barınağı'nı ziyaret etti.

Piri Reis Erkek Yurdu gönüllü öğrencilerinin gerçekleştirdiği ziyaret sırasında barınaktaki hayvanların bakımı ve ihtiyaçları hakkında bilgi alan öğrenciler, yanlarında getirdikleri mama ve çeşitli malzemeleri barınak yetkililerine teslim ettiler.

Pati Köy'deki görevli personel, öğrencileri karşılarken hayvanların beslenme ve bakım süreçlerine dair bilgilendirmelerde bulundu. Öğrenciler barınakta gönüllü olarak hayvanların beslenmesine yardım ederken barınaktaki yaşam şartlarına ve hayvanların ihtiyaçlarına dair detaylı gözlemler yaptılar.

Piri Reis Erkek Yurdu gönüllüleri, hayvan dostlarına yardım etmenin

manevi mutluluğunu yaşadıklarını ifade ederek, doğaya ve çevreye duyarlı bireyler olmanın önemini vurguladılar.

Barınak yetkilileri de yapılan bu

anamlı ziyaretten ve öğrencilerin sağladığı destekten ötürü duydukları memnuniyeti dile getirdi.

HABER: Mustafa ÇETİN



90'lı yılları yeniden yaşadılar

Tınaztepe Yurdu'nda 90'lar Nostalji Oyunları Turnuvası sona erdi

Afyonkarahisar Tınaztepe Erkek Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen 90'lar Nostalji Oyunları Turnuvası'nın final müsabakaları tamamlandı. Dört hafta süren ve öğrencilere geçmişe yolculuk yaptırarak bu turnuva, son maçlarla birlikte eğlenceli bir rekabet ortamına sahne oldu. Öğrenciler, vizeler öncesinde moral depolayarak unutulmaz bir etkinlik yaşadı.

Turnuva boyunca katılımcılar, eski nesil video oyunlarının büyüleyici dünyasında yarıştı. 90'lı yılların en popüler oyunlarından oluşan turnuva, öğrencilere bir yandan eskiyi yaşatırken diğer yandan yeni arkadaşlıkların kurulmasına zemin hazırladı. Bu nostaljik etkinlik sayesinde öğrenciler, hem eğlenerek stres attı hem de farklı bir deneyim kazandı. Final gününde ise heyecan doruktaydı. Şampiyonluğun son ana kadar belli olmadığı müsabakalarda, öğrenciler ellerinden gelenin en iyisini yaparak zafer için mücadele etti.

Turnuva finalinde dereceye giren öğrencilere ödülleri, Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu tarafından takdim edildi. Kasapoğlu, öğrencilere hediye çekleri sunarak başarılarını ödüllendirirken, onlara turnuvada gösterdikleri azim ve rekabet ruhu için teşekkür etti.

Etkinlikle ilgili açıklamalarda bulunan İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, nostaljik oyunların gençler üzerindeki etkisinden bahsetti. "Bu oyunlar, burada bulunan gençler hayatta yokken çok popülerdi. O dönemde genç olan biz-



ler için büyük bir anlam taşıyorlardı," diyen Kasapoğlu, bu oyunların şimdiki gençlere nostalji yoluyla geçmişi tanıttığını belirtti. Kasapoğlu, "Şimdi bu oyunların yurdumuzda oynanıyor olması oldukça anlamlı. Bu etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen tüm mesai arkadaşlarına teşekkür ediyorum. Öğrencilerimize sınav öncesi moral kazandırarak birlikte keyifli vakit geçirmelerini sağladılar." ifadeleriyle etkinliğin önemini vurguladı. 90'lar Nostalji Oyunları Turnuvası'nın sona ermesiyle birlikte öğrenciler, hem moral kazanarak derslerine geri döndü hem de nostalji dolu anılarla etkinliği geride bıraktı.

>> Mustafa ERTÜRK'ün Haberi





Kız öğrenci Yurtlarının başarısı

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Kariyer Uzmanı Kadir Kılıç ile
Yurt İdare Birimi Şube Müdürü
Elmas Ayhan Mesnevi, Yazır,
Fahrunnisa Hatun, Sadrettin
Konevi, Ali Ulvi Kurucu ve

Konya Kız Öğrenci Yurtlarında
denetim ve incelemelerde
bulundular. Burada kalan
öğrencilerle tek tek ve toplu
halde görüşen yöneticiler öğ-
rencilerin isteklerini dinlediler.



NIĞDE'DE KOMŞUM PROJESİ

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından başlatılan Komşum Projesi Niğde'de de devam ediyor. Komşum Projesi kapsamında Niğde İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü'ne bağlı Sultan 2. Kılıçarslan Öğrenci Yurdunda öğrencilerin seviyle hazırladığı yemekler, ihtiyaç sahibi ailelerin sofralarına ulaştı. Proje ile aynı zamanda yemekhanelerde fazla gelen yemeklerde gönüllü gençler tarafından paketlenerek ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılıyor.

Gençlerin gönüllü olarak katıldığı Komşum Projesi, ile birlikte hem yemek israfını önlemek, aynı zamanda da ihtiyaç sahibi vatandaşların gençler aracılığıyla bu yemeklerden faydalanabilmesi sağlanıyor.
(SÜLEYMAN ÖZŞAHİN)

İşaret Dili öğrencileri Atatürk'ü andı



Niğde Şehit Ömer Halisdemir Üniversitesi (NÖHÜ) Sultan 1'inci Kılıçarslan **Kız Yurdu** Öğrencileri tarafından 10 Kasım Ulu Önderi Anma Töreni gerçekleştirildi. Yurtta işaret dili eğitimi alan öğrenciler ve öğretmenleri Niğde Şehit Ramazan Konuş Gençlik Merkezi İşaret Dili öğretmeni Sinem Dabak eşliğinde Farkındalık Oluşturarak işaret dili ile çeviri yapıldı. Eğitimci Dabak etkinlikle ilgili, "Atatürk'ü saygı ve özlemle anıyoruz. Bütün öğrencilerim ile gurur duyuyorum Bütün Gençlik Olarak Atamızın İzindeyiz Kalbimizdesin Atam diyerek Törene katılan tüm Sultan 1'inci Kılıçarslan yurduna çok teşekkür ediyorum." Dedi.



DABAK VE ÖĞRENCİSİNDEN ANLAMLI 10 KASIM VİDEOSU
Sultan 1'inci Kılıçarslan **Kız Yurdu** Öğrencileri ile anma töreni etkinliğinin yanı sıra İşaret Dili Öğretmeni Sinem Dabak ve Öğrencisi Melek Yüstra Dinçsoy 10 Kasım için özel bir anma videosu hazırladı. 'Nasıl söylerim öldüğünü' şarkısını işaret diline çevirerek yorumlayan eğitimci Dabak ve öğrencisi Dinçsoy Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü andıklarını ifade ettiler. (Haber Merkezi)



TINAZTEPE YURDU'NDA 90'LAR NOSTALJİ OYUNLARI TURNUVASI SONA ERDİ

Afyonkarahisar Tınaztepe Erkek Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen 90'lar Nostalji Oyunları Turnuvası'nın final müsabakaları tamamlandı. Dört hafta süren ve öğrencileri geçmişe yolculuk yaptıran bu turnuva, son maçlarla birlikte eğlenceli bir rekabet ortamına sahne oldu. Öğrenciler, vizeler öncesinde moral depolayarak unutulmaz bir etkinlik yaşadı.



Turnuva boyunca katılımcılar, eski nesil video oyunlarının büyüleyici dünyasında yarıştı. 90'lı yılların en popüler oyunlarından oluşan turnuva, öğrencilere bir yandan eskiyi yaşatırken diğer yandan yeni arkadaşlıkların kurulmasına zemin hazırladı. Bu nostaljik etkinlik sayesinde öğrenciler, hem eğlenerek stres attı hem de farklı bir deneyim kazandı. Final gününde ise heyecan doruktaydı. Şampiyonluğun son ana kadar belli olmadığı müsabakalarda, öğrenciler ellerinden gelenin en iyisini yaparak zafer için mücadele etti. Turnuva finalinde dereceye giren öğrencilere ödülleri, Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu tarafından takdim edildi. Kasapoğlu, öğrencilere hediyeler sunarak başarılarını ödüllendirirken, onlara turnuvada gösterdikleri azim ve rekabet ruhu için teşekkür etti.

"BU OYUNLAR ÇOK POPÜLERDİ"

Etkinlikle ilgili açıklamalarda bulunan İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, nostaljik oyunların gençler üzerindeki etkisinden bahsetti. "Bu oyunlar, burada bulunan gençler hayatta yokken çok popülerdi. O dönemde genç olan bizler için büyük bir anlam taşıyorlardı," diyen Kasapoğlu, bu oyunların şimdiki gençlere nostalji yoluyla geçmişi tanıttığını belirtti. "Şimdi bu oyunların yurdumuzda oynanıyor olması oldukça anlamlı. Bu etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen tüm mesai arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Öğrencilerimize sınav öncesi moral kazandırarak birlikte keyifli vakit geçirmelerini sağladılar." ifadeleriyle etkinliğin önemini vurguladı. 90'lar Nostalji Oyunları Turnuvası'nın sona ermesiyle birlikte öğrenciler, hem moral kazanarak derslerine geri döndü hem de nostalji dolu anılarla etkinliği geride bıraktı. >>Yasin AY



Komşuları ile ekmeklerini bölüşüyorlar

Gençlerin gönüllü olarak katıldığı bu hareket ile birlikte yemek israfı engellenmekte; aynı zamanda ihtiyacı olan vatandaşların gençler aracılığıyla bu yemeklerden faydalanabilmesi sağlanmakta.

GSB Yurtları "Komşum projesi" kapsamında; Hacı Murad-ı Veli Yurdunda kalan erkek öğrenciler yemek israfının önüne geçmek amacıyla talepte bulunanlara ikram etti. Proje çerçevesinde gönüllü öğrenciler tarafından ihtiyaç sahiplerine yemekler ulaştırıldı. Gençlerin gönüllü olarak katıldığı bu çalışma ile birlikte yemek israfı engellenmekte; aynı zamanda ihtiyacı olan vatandaşların gençler aracılığıyla bu yemeklerden faydalanabilmesi sağlanmakta.

Komşum projesi nedir?

2018-2019 öğretim yılından itibaren uygulamaya devam eden "Komşum Gönüllülük Hareketi" ile yurtlarımızda gönüllü gençlerin yemek tüketimi sonunda artan (tüketilemeyen) yemekleri mobil uygulama üzerinden talep edenlere gıda güvenliği gözetilerek ulaştırması ve gönüllü olarak sosyal sorumluluk faaliyetlerinde bulunması, gençlerin yürütme ve yönetme süreçlerini planlaması, gönüllülük kültürünün gençler arasında yaygınlaştırılması amaçlan-

maktadır.

Gençlerin gönüllü olarak katıldığı bu hareket ile birlikte yemek israfı engellenmekte; aynı zamanda ihtiyacı olan vatandaşların gençler aracılığıyla bu yemeklerden faydalanabilmesi sağlanmakta.

Komşum Gönüllülük Hareketi uygulanmaya 6 Aralık 2019 tarihinde Ankara'da başladı, daha sonra Türkiye geneline yayılarak 459 yurttan uygulanmıştır.

► Sultan Kayıkcı

